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Oggetto: accertamento della regolarità del procedimento, approvazione della graduatoria e nomina dei 
vincitori della selezione ai sensi dell’art. 53 del CCNL 1998-2001, sottoscritto in data 21 febbraio 
2002, per l’attribuzione di complessive 415 posizioni per progressioni economiche,  
 
Bando n. 322.7 Profilo di Collaboratore Tecnico E.R. di IV livello n. 247 posizioni 
 

LA DIRIGENTE 
 
VISTO il D. Lgs 31 dicembre 2009 n. 213, recante “Riordino degli Enti di ricerca in attuazione dell’art. 
1 della legge 27 settembre 2007, n. 165”; 
VISTO lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente n. 93 prot. 0051080/2018 in data 
19 luglio 2018, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul sito del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca in data 25 luglio 2018, entrato in vigore in data 1° agosto 2018; 
VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento del 
Presidente del CNR n. 14 prot. n.0012030 in data 18 febbraio 2019, pubblicato sul sito istituzionale del 
Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca, in 
vigore dal 1° marzo 2019;  
VISTO il Regolamento del Personale del CNR emanato con decreto del Presidente n.0025035 in data 4 
maggio 2005, pubblicato nel supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana n. 124 del 30 maggio 2005; 
VISTI i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del personale del comparto delle istituzioni e degli enti 
di ricerca e sperimentazione, oggi confluito nel comparto Istruzione e Ricerca; 
VISTO in particolare l’art. 53 del CCNL per il personale del Comparto delle Istituzioni e degli Enti di 
Ricerca e Sperimentazione sottoscritto in data 21.02.2002, come integrato dall’art. 8, comma 3 e comma 
6, del CCNL, sottoscritto il 07.04.2006, relativo al quadriennio normativo 2002-2005, nonché l’art. 4, 
comma 1, lettera b) del CCNL per il personale del Comparto delle Istituzioni e degli Enti di Ricerca e 
Sperimentazione relativo al quadriennio normativo 2006 – 2009 sottoscritto il 13.05.2009 2019, entrato 
in vigore in data 1° marzo 2019; 
VISTO il decreto del Presidente del CNR prot. n. 92745 in data 28 marzo 2023, mediante il quale è stata 
bandita una procedura selettiva ai sensi dell'art. 53 del CCNL 21 febbraio 2002, come integrato dall’art. 
8, comma 3 e comma 6, del CCNL, sottoscritto il 7 aprile 2006, relativo al quadriennio normativo 2002-
2005, nonché l’art. 4, comma 1, lettera b) del CCNL per il personale del Comparto delle Istituzioni e 
degli Enti di Ricerca e Sperimentazione relativo al quadriennio normativo 2006 – 2009 sottoscritto il 13 
maggio 2009, per complessivi n. 415 posti per la progressione economiche relativo al personale del 
comparto delle Istituzioni e degli Enti di ricerca e sperimentazione di cui al bando 322.7, in particolare 
n. 247 posti per il profilo di Collaboratore Tecnico E.R. di IV livello, il cui termine di presentazione delle 
domande scadeva il 2 maggio 2023; 
VISTO il successivo decreto del Presidente del CNR prot. n. 0123381 in data 26 aprile 2023 di proroga 
del termine di presentazione delle domande di partecipazione fino al 15 maggio 2023; 
VISTO il provvedimento del Direttore Generale del CNR prot. n. 217723 del 12/7/2023, mediante il 
quale è stata nominata la Commissione esaminatrice relativa alla procedura selettiva in premessa per il 
profilo di Collaboratore Tecnico E.R., come modificata in data 25/07/2023; 
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VISTI i provvedimenti del Direttore Generale del CNR, prot. n. 325073 del 30 ottobre 2023, prot. n. 
375539 del 30 novembre 2023, prot. n. 76916 del 6 marzo 2024, prot. n. 134657 del 22 aprile 2024 e 
prot. n. 217054 del 24/6/2024 con i quali il termine di conclusione dei lavori della commissione 
esaminatrice è stato prorogato fino al 15 luglio 2024; 
VISTO in particolare l’art. 8 comma 6 del CCNL 2002-2005 il quale dispone che gli effetti giuridici ed 
economici delle selezioni per il passaggio di livello e/o di progressione economica decorrono dal 1° 
gennaio dell’anno di riferimento; 
VISTE le disposizioni del Direttore Generale del CNR prot. 352799 del 17/11/2023 e prot. 414003 del 
21/12/2023, finalizzate alla predisposizione e all’approvazione di una graduatoria provvisoria dei 
candidati, tenuto conto esclusivamente dell’attribuzione del punteggio complessivo derivante dalla 
valutazione delle categorie di cui all’art. 4 comma 1 lettere a) e d) del bando, relative, rispettivamente, 
all’anzianità di servizio e alla verifica dell'attività professionale svolta; 
CONSIDERATO che, successivamente all’approvazione della graduatoria provvisoria, la commissione 
ha proseguito i propri lavori; 
VISTI gli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice consistenti in n. 33 verbali e relativi allegati, 
consegnati in data 25/7/2024;  
ACCERTATA la regolarità formale del procedimento ai sensi dell’art. 10 del bando e, assunto ai sensi 
del medesimo articolo, che le posizioni economiche saranno attribuite fino a concorrenza dei posti 
indicati nel precedente art. 1, per ogni profilo, con decorrenza degli effetti dal 1° gennaio dell’anno di 
approvazione della graduatoria; 
PRESO ATTO della graduatoria finale di merito formulata dalla commissione esaminatrice; 
VISTO l’art. 8 comma 5 del bando, concernente la preferenza in caso di parità di punteggio; 
VISTO l’art. 10 del bando,  
RAVVISATA la necessità di provvedere, 
 

d i s p o n e 
 

Per le motivazioni espresse in premessa, che sono integralmente richiamate, 
Art. 1 – Sono approvati gli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice relativi alla procedura selettiva 
di cui alle premesse del presente provvedimento, relativamente al profilo di Collaboratore Tecnico E.R. 
IV livello.  
Art. 2 - In merito ai candidati classificatisi ex aequo, esperite le modalità di cui all’art. 8 comma 5 del 
bando, è approvata la seguente graduatoria degli idonei del Profilo Collaboratore Tecnico E.R. IV 
livello, come da tabella che segue:  
 

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio Note 
1 13679 MALIZIOLA ANGELO 97,45   

2 7390 GIUSTO MARCO 97,31   

3 7399 GRAZIOLI GIUSEPPE 97,19   

4 18160 RAGONE PIETRO PASQUALE 97,18   

5 39005 MENICHELLI GISELLA 97,15   

6 29089 CIANNARELLA RUGGIERO 97,14   
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Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio Note 
7 39007 MEZZAPICA ALDO 97,11   

8 16253 PALETTO GIUSEPPE 96,72   

9 12052 LINSALATA VITO 96,49 precede per maggiore età anagrafica 

10 4102 DESSI' ALESSANDRO 96,49 precede per maggiore età anagrafica 

11 4095 DALLOCCHIO ROBERTO NICO 96,49   

12 18198 RIZZIERI ROBERTO 96,41   

13 29081 CEMPINI MANUELA 96,29   

14 4202 DI CRISTOFALO SALVATORE 96,25 precede per maggiore età anagrafica 

15 6584 FERRO PATRIZIA 96,25 precede per maggiore età anagrafica 

16 2721 BELLOSI NICOLETTA 96,25 precede per maggior anzianità di profilo 

17 7429 GADDUCCI ANTONELLA 96,25   

18 29148 CALANDRELLI ROBERTO 96,24   

19 16352 PANICUCCI MASSIMO 96,17   

20 40344 CUTINI CALISTI FIORELLO 96,02   

21 39013 MARTINA AURORA 95,86   

22 15110 OCCHIUTO RAFFAELE 95,74   

23 2407 BONO GIUSEPPE 95,55   

24 6194 FRANCHI MASSIMO 95,47   

25 5024 EVANGELISTA VALTERE 95,43   

26 20152 TREGROSSI ANTONIO 95,4   

27 19242 SCODEGGIO MARCO 95,17   

28 39088 MANIERO MORENO 95,05   

29 18499 ROCCHI PAOLA 94,83   

30 17029 QUARESIMA STEFANIA 94,73   

31 1124 AGOSTINI ALESSANDRO 94,66   

32 6100 FLORO FLORES PATRIZIA 94,53   

33 12077 LOVELLO SALVATORE 94,43   

34 40372 BASTI ROBERTO 94,42   

35 29216 CAPASSO ANNA 94,38 precede per maggiore età anagrafica 

36 29225 CAFARELLI PATRIZIA 94,38 precede per maggiore età anagrafica 

37 6208 FACCIO ANTONELLA 94,38 precede per maggiore età anagrafica 

38 16537 PALCHETTI ENRICO 94,38   

39 16510 PRIORI SANDRO 94,33   

40 4832 DEL SOLDATO GABRIELLA 94,23   

41 28045 BARBATO PAOLO 94,15   

42 40305 PRINCIPE SERGIO 93,99   

43 16233 PORZIO CONCETTA 93,98   

44 9098 IPPOLITI MAURIZIO 93,93   

45 40412 GUERRA MASSIMO 93,68 precede per maggiore età anagrafica 

46 40407 MANCINI ANDREA 93,68 precede per maggiore età anagrafica 

47 40402 FILIPPINI DARIO 93,68 precede per maggiore età anagrafica 

48 40403 BOVE MARISTELLA 93,68 precede per maggiore età anagrafica 

49 19463 SCICCHIGNO SALVATORE 93,68   

50 7457 GUERRINI ANDREA 93,33   

51 6017 FANTINI ENRICO 93,17   

52 19335 SABATINI FRANCESCO 93,08   

53 39189 MAZZARISI ALESSANDRO 93,06   
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Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio Note 
54 1087 AROMANDO ANGELO 93,05   

55 7455 GIANNINI SILVIA 92,82   

56 20061 TADDEI NICOLETTA 92,81   

57 18166 ROMANO IDA 92,72   

58 39248 MENGOLI LORIS 92,59   

59 9912 CIRRI LEONARDO 92,58   

60 1451 ARRIGHI ANNA MARIA 92,52   

61 13283 MELLERA VITTORIA ANTONIA 92,51   

62 4437 DOMESI ANGELO 92,35   

63 4438 DICIOTTI ROBERTA 92,28   

64 42061 PERIN ANNA 92,12 precede per maggior anzianità di profilo 

65 7505 GIOVANNINI GIORGIA 92,12 precede per maggior anzianità di profilo 

66 29353 CASTELLUCCIO FRANCESCO 92,12   

67 29125 CATALDO PASQUALE 92,03   

68 12160 LONIGRO STELLA LISA 91,98   

69 42076 PATERNI MARCO 91,96 precede per maggiore età anagrafica 

70 19891 SORACE ORESTE 91,96 precede per maggior anzianità di profilo 

71 20447 TIRLONI ANNA MARIA 91,96 precede per maggiore età anagrafica 

72 4850 D'ADDUZIO MARCO 91,96   

73 1271 AGUIARI ANTONIO 91,81 precede per maggior anzianità di servizio 

74 2462 BEATRICI DANIELA 91,81 precede per maggior anzianità di profilo 

75 1475 AURIEMMA GIUSEPPE 91,81 precede per maggior anzianità di profilo 

76 29422 CAVA DOMENICA 91,81 precede per maggior anzianità di profilo 

77 6614 FRAIEGARI CLAUDIA 91,81 precede per maggiore età anagrafica 

78 20454 TARQUINI MASSIMILIANO 91,81 precede per maggior anzianità di servizio 

79 28162 BARNABA FABIO 91,81 precede per maggior anzianità di profilo 

80 12504 LEOGNANI ANNA RITA 91,81 precede per maggior anzianità di servizio 

81 29405 CARBONARA FRANCESCA 91,81 precede per maggior anzianità di profilo 

82 29435 CHELI MICHELE 91,81 precede per maggior anzianità di profilo 

83 15752 GARGIULO GIUSEPPE 91,81   

84 28172 BONALDI LORENA 91,76 precede per maggior anzianità di servizio 

85 1479 ALOCCI SOFIA 91,76   

86 39352 MANCINI PATRIZIA 91,71 precede per maggiore età anagrafica 

87 19911 SPAZIANI CINZIA 91,71   

88 6622 FUSARI TERESA MARIA 
GRAZIA 91,65   

89 29131 CASALINGO ANTONELLA 
CARLA 91,37   

90 16241 PITOLLI LUCA 91,27   

91 5545 CAMBRIA PIETRO 91,01   

92 29323 CORVASCE FABRIZIO 90,99   

93 39068 MUSANTI MAURO 90,95   

94 16530 PATRIZIO SALVATORE 90,9   

95 39391 MARENGO NADIA 90,88   

96 6598 FULLONE ANDREINA 90,87   

97 18496 ROSSI ENRICO 90,84   
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Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio Note 
98 9038 IPPOLITI ALESSANDRO 90,79 precede per maggior anzianità di profilo 

99 39151 MARIAN DANIELE 90,79 precede per maggior anzianità di profilo 

100 39260 MORGANTE CATIA 90,79   

101 29159 CIMINO DANIELA 90,74   

102 2688 BIRELLO GIANCARLO 90,73   

103 4938 DALMIGLIO DANIELE 90,72   

104 18171 RAPISARDI ROBERTO 90,67 precede per maggior anzianità di profilo 

105 39053 MARCHETTI ISABELLA 90,67   

106 29143 CONSANI IVO ROBERTO 90,55   

107 16372 POLLASTRO MARIA CRISTINA 90,37   

108 12269 LEVEGHI RENATO 90,25 precede per maggior anzianità di profilo 

109 42207 PACIFICO PASQUALE 90,25 precede per maggiore età anagrafica 

110 19972 SCARASCIA MARISA 90,25 precede per maggiore età anagrafica 

111 42211 PELLEGRINO LAURA 90,25   

112 19245 SANI GRAZIANO 90,17   

113 28168 BOZZI ROBERTO 90,16   

114 39298 MASSA RAFFAELLA 89,98 precede per maggior anzianità di profilo 

115 28007 BELTRAMI MONICA 89,98   

116 39345 MELANDRI CESARE 89,94   

117 20461 TREBBI DONATELLA 89,91   

118 3630 CAPPELLONI ARCANGELO 89,89 precede per maggior anzianità di profilo 

119 42135 PIRONTI PAOLO 89,89   

120 6204 FRAGNITO FULVIO 89,88   

121 18635 ROSTI ENRICO 89,86   

122 6085 FASANO GIANNI 89,81 precede per maggior anzianità di profilo 

123 18605 RICCI RITA 89,81   

124 6237 FAVARETTO LAURA 89,75   

125 19449 SMIGLIO VINCENZO 89,59   

126 19332 SIMIONATO PAOLA 89,52   

127 7209 GENNAI FRANCESCO 89,49   

128 26060 ZAMPA MAURIZIO 89,28 precede per maggior anzianità di profilo 

128 7501 GIUSTINI DANIELA 89,39   

129 19466 SPERANZA LOREDANA 89,28   

131 1562 AGOSTINI MARIALUISA 89,27   

132 4052 DI LIELLO VINCENZO 89,09   

133 20135 TARTARI GABRIELE 89,08   

134 33005 GIACOMETTI SCHIERONI ALBERTO 89,05   

135 2674 BASILE ANGELA CARMELA 89,03 precede per maggior anzianità di profilo 

136 39186 MAGLI MASSIMILIANO 89,03   

137 16299 PIZZOCHERO GIULIO 89,01 precede per maggior anzianità di servizio 

138 2384 BRUZZONE GIORGIO 89,01   

139 16580 PUNTONI ALESSANDRO 88,98   

140 30037 DEGLI AGOSTINI FABIO 88,92 precede per maggiore età anagrafica 

141 6713 FINCATO MICHELE 88,92 precede per maggiore età anagrafica 

142 12593 LAZZARO GABRIELE 88,92 precede per maggiore età anagrafica 

143 39515 MORESSA MODESTO 88,92   

144 26019 ZIINO RAFFAELE 88,91   
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Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio Note 
145 20437 TARDIOLA CARLA 88,88   

146 19888 STEFANI LORENZO 88,81   

147 42107 PAOLETTI ANTONIA 88,71   

148 40342 FORTUNATI MARCO 88,69   

149 19273 SERRACINO MARCELLO 88,65   

150 39198 MANCUSO PATRIZIA MONICA 88,6   

151 19073 SPARAPANI ROBERTO 88,59   

152 18147 RANIERI GIANFILIPPO 88,58   

153 29287 CORSI ADELMO 88,56 precede per maggior anzianità di profilo 

154 18692 ROSSI FRANCA 88,56 precede per maggior anzianità di profilo 

155 45045 SERRA GAVINA RITA 88,56   

156 39155 MINGHETTI ROBERT 88,52   

157 40406 MORICONI ALESSANDRO 88,48   

158 2437 BINAZZI SIMONA 88,43   

159 22354 VERATTI FLAVIO 88,33 precede per maggior anzianità di profilo 

160 2552 BONIOLO GRAZIANO 88,33   

161 20464 TASSI ROBERTA 88,3   

162 12162 LOMBARDI GIOVANNI 88,29 precede per maggior anzianità di profilo 

163 18598 RICCUCCI CRISTINA 88,29   

164 6665 FRATTONI MASSIMILIANO 88,28   

165 2580 BASTONE MASSIMO 88,27   

166 6087 FURLAN SANDRA 88,26   

167 39255 MARTINO BRUNO LUIGI 88,25   

168 6500 FIORANI ORNELLA 88,08   

169 2746 BRIGAZZI MARIA TERESA 88,04   

170 1043 ARIGO' DOMENICO 88,03   

171 4871 DANTONE ILARIA 88,02   

172 39014 MARCHIONI MARCELLA 87,99   

173 19883 SARGOLINI TIZIANA 87,91   

174 23 FEDERICI FULVIO 87,86   

175 20216 TRAVERSI MARIA LAURA 87,78   

176 19158 SCARPINO CLAUDIO 87,77   

177 1259 ASTOLFI MANLIO 87,71   

178 39394 MENABO' ROBERTA 87,68   

179 28036 BOSCHETTI GIUSEPPE 87,58 precede per maggior anzianità di profilo 

180 19653 SCATTOLINI MAURO 87,58   

181 19438 SARDO CARLO 87,54   

182 26217 ZAMPIVA ENRICO 87,52 precede per maggior anzianità di profilo 

183 18612 ROSSI ALESSANDRA 87,52   

184 18576 RANUCCI TULLIO 87,51   

185 4866 DE ROBERTIS STELLA 87,41   

186 19743 SABATO GIUSEPPINA 87,35   

187 216 TUROLLA BARBARA 87,21   

188 39139 MONTAGNOLI MAURO 87,18   

189 29666 CAON FEDERICO 87,12   

190 28121 BIGNAMI LAURA 87,11   

191 18628 RINALDI MASSIMILIANO 87,01   
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Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio Note 
192 312 NORRITO GIACOMO 86,94 precede per maggior anzianità di profilo 

193 8397 ONOR MASSIMO 86,94   

194 19211 SEPE GENNARO 86,92   

195 316 TRANSERICI CLAUDIO 86,9   

196 28155 BONI MAURO 86,89   

197 28144 BALLESTRI MARCO 86,85   

198 44002 RUGHETTI PAOLO 86,82   

199 42041 PIANCASTELLI ANDREANA 86,81   

200 39081 MIGLIORELLI ANTONELLA 86,76   

201 29142 CALANDRELLI DAVIDE 86,75 precede per maggior anzianità di profilo 

202 9927 PUCCI MAURO 86,75   

203 6332 FAVARETTO SILVANO 86,69   

204 4259 DE LUCIA MARIO 86,68   

205 22127 VADO LUCIANO 86,66   

206 14752 CASTELLUCCI FABRIZIO 86,64   

207 4853 D'ANGELO CATERINA 86,63   

208 5363 BALDUCCI VINICIO 86,61   

209 29201 CAPIANI CLAUDIO 86,51   

210 480 DONADIO SALVATORE 86,42   

211 511 PACELLA PAOLA 86,39   

212 8365 RUBERTI STEFANO 86,37   

213 520 GIORDANO FRANCESCO MARIA 86,36   

214 6 BALLACCI ROBERTO 86,34 precede per maggior anzianità di profilo 

215 393 DI MAGGIO PAOLO 86,34   

216 22398 VUZZA ELISABETTA 86,32 precede per maggior anzianità di profilo 

217 22123 VITTORI TANCREDI 86,32   

218 602 ANTONACCI ANTONIA 86,31 precede per maggiore età anagrafica 

219 592 BALICE FERDINANDO 86,31 precede per maggiore età anagrafica 

220 623 STEA GAETANO 86,31   

221 29213 CUOCOLO DONATO 86,28   

222 652 IMPARATO MARCO 86,27 precede per maggiore età anagrafica 

223 662 LOSAVIO FRANCESCO PAOLO 86,27 precede per maggiore età anagrafica 

224 773 MATZUZZI CARLO 86,27   

225 12143 LATTANZIO PAOLO 86,26   

226 236 PATTI ASSUNTA 86,25   

227 591 ARRIGO MARCO 86,24   

228 743 RENDA AGATINO 86,23 precede per maggiore età anagrafica 

229 805 RUBINO PATRIZIA 86,23 precede per maggiore età anagrafica 

230 747 ZITO VALERIA MARIA 
VINCENZA 86,23   

231 18608 ROMAGNOLI MARCO 86,21   

232 26151 ZAPPATERRENO PIETRO 86,18   

233 40415 LANDOLFI MARINA 86,12   

234 42139 PENNINO ANDREA 86,1   

235 18316 ROSSI ANTONELLA 86,08   

236 20239 TULLI VITTORIO 85,98   
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Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio Note 
237 8543 D'ONOFRIO DUILIO 85,96   

238 29218 CAVECCHIA VALTER 85,88   

239 891 TREMAROLI RENATA 85,85   

240 550 MARINO ANTONIO DAMASO 
MARIA 85,81   

241 21038 URBINATI STEFANIA 85,8   

242 39295 MASCHERPA MARCO CARLO 85,79   

243 20421 TAGLIAFERRI MAURO 85,76   

244 7525 GITTINI GIUSEPPE 85,71 precede per maggior anzianità di profilo 

245 29429 CORTESI ROBERTO 85,71 precede per maggior anzianità di profilo 

246 6625 FELICI MARIA GIOVANNA 85,71   

247 771 BELARDINELLI ANDREA 85,65 precede per maggior anzianità di profilo 

248 14381 GIARDINI GIORGIO 85,65   

249 39259 MILIA ANTONELLA 85,58   

250 19969 SALZANO SALVATORE 85,55   

251 28165 BONFIGLIOLI TIZIANO 85,51   

252 1603 MODICA ESTERINA 85,49 precede per maggior anzianità di profilo 

253 1605 RALLO CLAUDIA 85,49   

254 1665 FORMICOLA CIRA 85,42 precede per maggiore età anagrafica 

255 28222 BONETTI MARIAROSARIA 85,42   

256 42081 PIELLUCCI MIRELLA 85,31   

257 569 MONFORTE GIUSEPPE 85,29   

258 772 DUCA IVAN 85,27   

259 42047 PETROSILLO CRISTINA 85,25   

260 661 COSENZA ALESSANDRO 85,17   

261 39447 MURA DOMENICO 85,12   

262 1262 ALBANO CIRO 85,11   

263 28205 BARCARO ROSANGELA 85,04   

264 19894 SCHIAVONE PRIMIANO 84,91   

265 7534 GUARINO SIMONE 84,81   

266 39294 MOSCA VINCENZO 84,79   

267 39277 MASINI LUCA 84,72   

268 1860 QUAGLIA GIULIANA 84,71 precede per maggior anzianità di profilo 

269 20062 TRABASSI BARTOLOMEO 84,71   

270 238 ANTONIAZZI SARA 84,7   

271 29365 CERRO DANIELA 84,66   

272 19887 STUFARA PIERO 84,61   

273 4261 DI LIVIO MASSIMO 84,46 precede per maggior anzianità di profilo 

274 12523 LUCE MARCO 84,46   

275 855 TAMARRI FABRIZIO 84,4   

276 18288 ROTISCIANI MARINA 84,37   

277 4942 DE SANTIS FORTUNATO 84,3   

278 7515 GRECO FULVIA 84,29   

279 42031 PANZERI WALTER 84,25   

280 7479 GUARINI GUIA 84,16   

281 4969 DE SIMONE SALVATORE 84,15   

282 573 ZARA PIERPAOLO 84,12   
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Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio Note 
283 29351 CUTUGNO PAOLA 84,08   

284 733 SECHI BARBARA 84,07   

285 29382 COLOMBO PIETRO 83,99   

286 16974 PETITTA ROBERTA 83,98   

287 9162 IODICE CARMINE 83,85   

288 29589 CHERUBINI MARCELLO 83,82   

289 18672 ROMAGNOLI ANNA 83,75   

290 567 LAGANA' MASSIMO 83,7   

291 8007 HATTON JOHN TIMOTHY 83,67   

292 29363 CARDILLO PAOLO 83,66   

293 20501 TEDESCO IDOLO 83,65   

294 4906 DI GIUSEPPE ONOFRIO 83,6   

295 12512 LAZZERI SIMONA 83,59 precede per maggior anzianità di profilo 

296 19933 SPADA ALDO 83,59   

297 9508 FIORENTINO LUIGI 83,58   

298 27423 DE ALMEIDA NUNES 
MANGANARO JOSE' CARLOS 83,36   

299 5538 MONDELLO NATALE 83,35   

300 15870 VANZANELLA EMANUELE 83,3   

301 18594 ROSSI SERGIO 83,26   

302 28063 BALLESTRASSE SANDRO 83,2   

303 5631 CAREDDU MARCO 83,15   

304 1689 CERRI LUCIANA 83,11   

305 5437 PINZANI EDOARDO 83,03   

306 19900 SABATELLI PATRIZIA ANNA 83,01   

307 2249 BARBINI ALESSANDRO 
VITTORIO 83   

308 611 SASSU MARIA 
MADDALENA 82,99   

309 28204 BAGNUOLO GIUSEPPE 82,88   

310 1920 MIRTO CARMEN 82,77 precede per maggior anzianità di profilo 

311 5426 BARIZZA ANTONELLA 82,77 precede per maggior anzianità di profilo 

312 5788 POTENZA MARIA ROSARIA 82,77 precede per maggiore età anagrafica 

313 5786 FELICI ANDREA 82,77   

314 26194 ZAMBARDINO SALVATORE 82,75   

315 5770 PRIGNOLI SONIA 82,72 precede per maggiore età anagrafica 

316 5772 SERRECCHIA IRMA CLEMENTINA 82,72   

317 27924 FOPPIANO CATERINA 82,66   

318 19918 STRINA DARIO 82,6   

319 39436 MAIMONE GIOVANNA 82,55   

320 5436 PINNA MARIO 82,53   

321 718 FIUME IMMACOLATA 82,47   

322 18663 RINALDI ANNA 82,45   

323 5928 CAMPAGNA TIZIANA 82,38   

324 40488 BARTOCCIONI GIORGIO 82,3   

325 16586 PULVIRENTI ORAZIO 82,28 precede per maggior anzianità di profilo 

326 27438 IMPERATORE ANTONUCCI DANILO 82,28   
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Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio Note 
327 39438 MANNA TEODORICO 82,25   

328 9138 IORIO MASSIMO 82,23   

329 29562 CASTALDO ROSA 82,2   

330 6738 BUSATTI ALESSANDRO 82,14   

331 22446 VERDECCHIA ANTONELLA 82,11   

332 19979 SPIRANDELLI EDOARDO 82,08 precede per maggior anzianità di profilo 

333 5878 GENTILE DORINA 82,08   

334 6767 PANNITTERI SALVATORE 82,06   

335 8485 LAURINO CARMINE 81,98   

336 29356 CORTICELLI FRANCO 81,93   

337 29389 CATERINI EMILIO 81,84 precede per maggior anzianità di profilo 

338 40397 MONTANARI MASSIMO 81,84   

339 813 PARISI GIOVANNI POMPEO 81,8 precede per maggior anzianità di profilo 

340 6872 CIPRIANO LUIGI 81,8   

341 12481 LIMA ANTONIO 81,78   

342 653 LEONE CORRADO 81,77   

343 6882 GATTAI STEFANO 81,72   

344 28118 BOTTARI MARIA 81,66   

345 6915 MIGLIACCI FABIO 81,6   

346 4985 DI FELICE FILIPPO 81,53   

347 42277 PINASCO PAOLA 81,51   

348 40408 ADRIANI MASSIMO 81,5   

349 347 CRESCIMBENE CRISTIANA 81,39   

350 7654 PERRETTA GIUSEPPE 81,36   

351 1648 LAZZARO DOMENICO 81,34   

352 1784 SCORDATO SANTO GIUSEPPE 81,33   

353 29242 CUSUMANO SALVATORE 81,32   

354 19910 SUSANI LUCIA 81,31   

355 42213 PERSEU LUCIA 81,22   

356 14224 NASTI FEDERICO 81,17   

357 115 BADALUCCO CINZIA VITA 81,13   

358 26176 ZAMBIANCHI MASSIMO 81,09   

359 8036 ZALDEI ALESSANDRO 81,04   

360 40405 MERLO PAOLO 81,02   

361 4809 DE GRANDIS GIULIANA 80,98   

362 19971 SBENAGLIA ENZO ANTONIO 80,94   

363 670 GAETA FABIO 80,92   

364 26195 ZAMBARDINO UMBERTO 80,85 precede per maggiore età anagrafica 

365 39441 MARCEDDU SALVATORE 80,85   

366 7805 ANDRONICO PATRIZIA 80,81   

367 523 FURNARI MICHELE 80,79   

368 5475 ROSSI CARLO 80,78   

369 4846 D'AMICO AURELIO 80,75   

370 494 CASINO FLAVIO 80,74   

371 663 MARINO CARMELA 80,67   

372 29571 CITO CIRO 80,65 precede per maggior anzianità di profilo 

373 5656 DRAGONE VITTORIA 80,65   
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Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio Note 
374 44003 RIZZO PIETRO 80,58 precede per maggior anzianità di profilo 

375 8203 GRIECO FRANCESCO 80,58   

376 40419 BARILE DOMENICO 80,55   

377 1264 ABETE CARLO 80,5   

378 8256 CHIARELLA CATERINA 80,49 precede per maggior anzianità di profilo 

379 8258 FILOGRASSO GIOVANNI 80,49   

380 6683 FROIO RAFFAELE 80,43 precede per maggior anzianità di profilo 

381 6997 PASSER MAURO 80,43   

382 8161 LALLE RAFFAELLA 80,4   

383 8341 MARTUCCI MARIA CONCETTA 80,27   

384 39541 MOLA MARCO 80,22   

385 7400 GISMONDO GIUSEPPE 80,1   

386 89 RAVIOLO CLAUDIA 80   

387 28223 BET GEMMA 79,92   

388 8611 BOGGI CATIA 79,72   

389 8962 MONTAGNA GIOVANNI 79,68   

390 12506 LO BASCIO MICHELE 79,67   

391 9336 AZARA EMANUELA 
GIGLIOLA 79,65 precede per maggiore età anagrafica 

392 8895 GAVAZZI FLORIANA 79,65   

393 4829 DESIDERIO ANDREA 79,57   

394 5787 GUARAGNO MARCO 79,56   

395 40395 MILLINA EMANUELE 79,44   

396 18603 RESCIC LEONARDO 79,41   

397 5365 DI PALMA GEMMA 79,18   

398 719 LASORELLA GIOVANNI 79,07   

399 14215 NAPOLI IRENE DORA 78,98   

400 45021 SCATENA MANUELE 78,94   

401 5521 OCCORSIO UGO 78,93   

402 475 BARONE ANIELLO 78,92   

403 110 BIANCHETTO SONGIA MICHELA 78,73   

404 844 CAPOBIANCO ROBERTO 78,57   

405 40478 ZAGAGLIA ROBERTO 78,47   

406 42166 PRIORI SAVERIO 78,45   

407 19859 SINACORI GIUSEPPE 78,43   

408 698 GANCITANO SALVATORE 78,33   

409 526 OTTOMBRINO ANTONIO 78,19   

410 684 INDOLFI MAURIZIO 78,17   

411 20 PARETI SALVATORE 78,11   

412 10244 GENOVESE FILIPPO 77,78   

413 40487 CARTA FABIO 77,3   

414 630 CRETI' PASQUALE 77,28   

415 4970 D'ESPOSITO MARIO 77,11   

416 29350 CARROZZO MAURO GIOVANNI 77,02   

417 9823 BARRA ADRIANO 76,92   

418 1991 PARASOLE NICOLO' 76,8   

419 39517 MESSINA ROSARIO 76,72   
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Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio Note 
420 1658 D'AMICO LEONE 76,64   

421 29385 CANTE ANTONIO 76,48   

422 14877 COTICHINI RODOLFO 76,35   

423 27553 BIGARAN STEFANO 76,16   

424 10044 SCIARRA MICHELE 75,91   

425 786 MELONI ALESSANDRA 75,81   

426 7466 GIOVANETTI VALTER 75,78   

427 6937 ARCA ANGELO 75,74   

428 29575 CUTRUPI SEBASTIANO 75,38 precede per maggiore età anagrafica 

429 28242 BARSANTI LAURA 75,38   

430 18532 RICCI ANTONIO 75,19   

431 777 DEIANA MANILA 74,88   

432 7620 GHIRLANDA STEFANO 74,87   

433 28074 BENCIVENGA TAMMARO 74,83   

434 5873 MONTEGROSSI GIORDANO 74,77   

435 1827 CASU GIUSEPPINA 74,48   

436 29559 CAMPANELLA NICOLA 74,31   

437 28269 BIANCONI ANNA MARIA 73,67   

438 27568 ALIA MARIO 73,46   

439 9500 CALZOLARI FRANCESCOPIERO 73,34   

440 7498 GORI LORENZO 73,31   

441 8403 TORRACA GIOVANNI 72,71   

442 39444 MEZZASALMA LORENA 72,66   

443 10084 QUARANTA MARINA 72,58   

444 5807 CASULA STEFANIA 72,54   

445 27867 D'AMONE ELIANA 72,47   

446 18673 ROMANO GENNARO 72,35   

447 1659 MASETTI ELISABETTA 72,18   

448 9914 SALZA MARIO 72,04   

449 18662 RICCIARDI DESIDERATA 71,88   

450 6678 FARUOLO CLEMENTINA 71,2   

451 14219 NERI MARIO 70,95   

452 10083 CASTELLO ALEXANDRA 67,91   

453 17432 NARDINI ANTONELLA 67,9   

454 27868 MANGIULLO DIEGO 66,07   

455 8127 TRIPEPI ROCCO 65,54   

456 27500 BENEDETTI DAVIDE 65,32   

457 10070 PERNINI UGO 64,11   

 
Art. 3 – I dipendenti, di cui alla tabella sottostante, sono nominati vincitori della procedura selettiva di 
cui alle premesse del presente provvedimento, relativamente al profilo di Collaboratore Tecnico E.R. 
IV livello: 
 

Posizione Matricola Cognome Nome 
1 13679 MALIZIOLA ANGELO 
2 7390 GIUSTO MARCO 
3 7399 GRAZIOLI GIUSEPPE 
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Posizione Matricola Cognome Nome 
4 18160 RAGONE PIETRO PASQUALE 
5 39005 MENICHELLI GISELLA 
6 29089 CIANNARELLA RUGGIERO 
7 39007 MEZZAPICA ALDO 
8 16253 PALETTO GIUSEPPE 
9 12052 LINSALATA VITO 

10 4102 DESSI' ALESSANDRO 
11 4095 DALLOCCHIO ROBERTO NICO 
12 29081 CEMPINI MANUELA 
13 4202 DI CRISTOFALO SALVATORE 
14 6584 FERRO PATRIZIA 
15 2721 BELLOSI NICOLETTA 
16 7429 GADDUCCI ANTONELLA 
17 29148 CALANDRELLI ROBERTO 
18 16352 PANICUCCI MASSIMO 
19 40344 CUTINI CALISTI FIORELLO 
20 39013 MARTINA AURORA 
21 15110 OCCHIUTO RAFFAELE 
22 2407 BONO GIUSEPPE 
23 6194 FRANCHI MASSIMO 
24 5024 EVANGELISTA VALTERE 
25 20152 TREGROSSI ANTONIO 
26 19242 SCODEGGIO MARCO 
27 39088 MANIERO MORENO 
28 17029 QUARESIMA STEFANIA 
29 1124 AGOSTINI ALESSANDRO 
30 6100 FLORO FLORES PATRIZIA 
31 12077 LOVELLO SALVATORE 
32 40372 BASTI ROBERTO 
33 29216 CAPASSO ANNA 
34 29225 CAFARELLI PATRIZIA 
35 6208 FACCIO ANTONELLA 
36 16537 PALCHETTI ENRICO 
37 28045 BARBATO PAOLO 
38 40305 PRINCIPE SERGIO 
39 16233 PORZIO CONCETTA 
40 40412 GUERRA MASSIMO 
41 40407 MANCINI ANDREA 
42 40402 FILIPPINI DARIO 
43 40403 BOVE MARISTELLA 
44 19463 SCICCHIGNO SALVATORE 
45 7457 GUERRINI ANDREA 
46 19335 SABATINI FRANCESCO 
47 39189 MAZZARISI ALESSANDRO 
48 1087 AROMANDO ANGELO 
49 7455 GIANNINI SILVIA 
50 20061 TADDEI NICOLETTA 
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Posizione Matricola Cognome Nome 
51 18166 ROMANO IDA 
52 39248 MENGOLI LORIS 
53 9912 CIRRI LEONARDO 
54 1451 ARRIGHI ANNA MARIA 
55 4437 DOMESI ANGELO 
56 42061 PERIN ANNA 
57 7505 GIOVANNINI GIORGIA 
58 29353 CASTELLUCCIO FRANCESCO 
59 29125 CATALDO PASQUALE 
60 12160 LONIGRO STELLA LISA 
61 42076 PATERNI MARCO 
62 19891 SORACE ORESTE 
63 20447 TIRLONI ANNA MARIA 
64 4850 D'ADDUZIO MARCO 
65 1271 AGUIARI ANTONIO 
66 2462 BEATRICI DANIELA 
67 1475 AURIEMMA GIUSEPPE 
68 29422 CAVA DOMENICA 
69 6614 FRAIEGARI CLAUDIA 
70 20454 TARQUINI MASSIMILIANO 
71 28162 BARNABA FABIO 
72 12504 LEOGNANI ANNA RITA 
73 29405 CARBONARA FRANCESCA 
74 29435 CHELI MICHELE 
75 15752 GARGIULO GIUSEPPE 
76 28172 BONALDI LORENA 
77 1479 ALOCCI SOFIA 
78 39352 MANCINI PATRIZIA 
79 19911 SPAZIANI CINZIA 
80 29131 CASALINGO ANTONELLA CARLA 
81 16241 PITOLLI LUCA 
82 5545 CAMBRIA PIETRO 
83 29323 CORVASCE FABRIZIO 
84 39068 MUSANTI MAURO 
85 16530 PATRIZIO SALVATORE 
86 39391 MARENGO NADIA 
87 6598 FULLONE ANDREINA 
88 18496 ROSSI ENRICO 
89 9038 IPPOLITI ALESSANDRO 
90 39151 MARIAN DANIELE 
91 39260 MORGANTE CATIA 
92 29159 CIMINO DANIELA 
93 2688 BIRELLO GIANCARLO 
94 4938 DALMIGLIO DANIELE 
95 18171 RAPISARDI ROBERTO 
96 39053 MARCHETTI ISABELLA 
97 29143 CONSANI IVO ROBERTO 
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Posizione Matricola Cognome Nome 
98 16372 POLLASTRO MARIA CRISTINA 
99 42207 PACIFICO PASQUALE 

100 19972 SCARASCIA MARISA 
101 42211 PELLEGRINO LAURA 
102 19245 SANI GRAZIANO 
103 28168 BOZZI ROBERTO 
104 39298 MASSA RAFFAELLA 
105 28007 BELTRAMI MONICA 
106 39345 MELANDRI CESARE 
107 20461 TREBBI DONATELLA 
108 3630 CAPPELLONI ARCANGELO 
109 42135 PIRONTI PAOLO 
110 6204 FRAGNITO FULVIO 
111 18635 ROSTI ENRICO 
112 6085 FASANO GIANNI 
113 18605 RICCI RITA 
114 6237 FAVARETTO LAURA 
115 19332 SIMIONATO PAOLA 
116 7209 GENNAI FRANCESCO 
117 26060 ZAMPA MAURIZIO 
118 7501 GIUSTINI DANIELA 
119 19466 SPERANZA LOREDANA 
120 1562 AGOSTINI MARIALUISA 
121 20135 TARTARI GABRIELE 

122 33005 GIACOMETTI 
SCHIERONI ALBERTO 

123 2674 BASILE ANGELA CARMELA 
124 39186 MAGLI MASSIMILIANO 
125 16299 PIZZOCHERO GIULIO 
126 2384 BRUZZONE GIORGIO 
127 16580 PUNTONI ALESSANDRO 
128 30037 DEGLI AGOSTINI FABIO 
129 6713 FINCATO MICHELE 
130 12593 LAZZARO GABRIELE 
131 39515 MORESSA MODESTO 
132 26019 ZIINO RAFFAELE 
133 20437 TARDIOLA CARLA 
134 19888 STEFANI LORENZO 
135 42107 PAOLETTI ANTONIA 
136 40342 FORTUNATI MARCO 
137 39198 MANCUSO PATRIZIA MONICA 
138 19073 SPARAPANI ROBERTO 
139 18147 RANIERI GIANFILIPPO 
140 29287 CORSI ADELMO 
141 18692 ROSSI FRANCA 
142 45045 SERRA GAVINA RITA 
143 39155 MINGHETTI ROBERT 
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Posizione Matricola Cognome Nome 
144 40406 MORICONI ALESSANDRO 
145 2437 BINAZZI SIMONA 
146 22354 VERATTI FLAVIO 
147 2552 BONIOLO GRAZIANO 
148 20464 TASSI ROBERTA 
149 12162 LOMBARDI GIOVANNI 
150 18598 RICCUCCI CRISTINA 
151 6665 FRATTONI MASSIMILIANO 
152 2580 BASTONE MASSIMO 
153 6087 FURLAN SANDRA 
154 39255 MARTINO BRUNO LUIGI 
155 6500 FIORANI ORNELLA 
156 2746 BRIGAZZI MARIA TERESA 
157 1043 ARIGO' DOMENICO 
158 4871 DANTONE ILARIA 
159 39014 MARCHIONI MARCELLA 
160 19883 SARGOLINI TIZIANA 
161 23 FEDERICI FULVIO 
162 20216 TRAVERSI MARIA LAURA 
163 1259 ASTOLFI MANLIO 
164 39394 MENABO' ROBERTA 
165 28036 BOSCHETTI GIUSEPPE 
166 19653 SCATTOLINI MAURO 
167 19438 SARDO CARLO 
168 26217 ZAMPIVA ENRICO 
169 18612 ROSSI ALESSANDRA 
170 18576 RANUCCI TULLIO 
171 4866 DE ROBERTIS STELLA 
172 19743 SABATO GIUSEPPINA 
173 216 TUROLLA BARBARA 
174 39139 MONTAGNOLI MAURO 
175 29666 CAON FEDERICO 
176 28121 BIGNAMI LAURA 
177 18628 RINALDI MASSIMILIANO 
178 312 NORRITO GIACOMO 
179 8397 ONOR MASSIMO 
180 19211 SEPE GENNARO 
181 316 TRANSERICI CLAUDIO 
182 28155 BONI MAURO 
183 28144 BALLESTRI MARCO 
184 44002 RUGHETTI PAOLO 
185 42041 PIANCASTELLI ANDREANA 
186 39081 MIGLIORELLI ANTONELLA 
187 29142 CALANDRELLI DAVIDE 
188 9927 PUCCI MAURO 
189 6332 FAVARETTO SILVANO 
190 4259 DE LUCIA MARIO 
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Posizione Matricola Cognome Nome 
191 22127 VADO LUCIANO 
192 14752 CASTELLUCCI FABRIZIO 
193 4853 D'ANGELO CATERINA 
194 5363 BALDUCCI VINICIO 
195 29201 CAPIANI CLAUDIO 
196 480 DONADIO SALVATORE 
197 511 PACELLA PAOLA 
198 8365 RUBERTI STEFANO 
199 520 GIORDANO FRANCESCO MARIA 
200 6 BALLACCI ROBERTO 
201 393 DI MAGGIO PAOLO 
202 22398 VUZZA ELISABETTA 
203 22123 VITTORI TANCREDI 
204 602 ANTONACCI ANTONIA 
205 592 BALICE FERDINANDO 
206 623 STEA GAETANO 
207 29213 CUOCOLO DONATO 
208 652 IMPARATO MARCO 
209 662 LOSAVIO FRANCESCO PAOLO 
210 773 MATZUZZI CARLO 
211 12143 LATTANZIO PAOLO 
212 236 PATTI ASSUNTA 
213 591 ARRIGO MARCO 
214 743 RENDA AGATINO 
215 805 RUBINO PATRIZIA 

216 747 ZITO VALERIA MARIA VINCENZA 

217 18608 ROMAGNOLI MARCO 
218 26151 ZAPPATERRENO PIETRO 
219 40415 LANDOLFI MARINA 
220 42139 PENNINO ANDREA 
221 18316 ROSSI ANTONELLA 
222 20239 TULLI VITTORIO 
223 8543 D'ONOFRIO DUILIO 
224 29218 CAVECCHIA VALTER 
225 891 TREMAROLI RENATA 

226 550 MARINO ANTONIO DAMASO MARIA 

227 21038 URBINATI STEFANIA 
228 39295 MASCHERPA MARCO CARLO 
229 20421 TAGLIAFERRI MAURO 
230 7525 GITTINI GIUSEPPE 
231 29429 CORTESI ROBERTO 
232 6625 FELICI MARIA GIOVANNA 
233 771 BELARDINELLI ANDREA 
234 14381 GIARDINI GIORGIO 
235 39259 MILIA ANTONELLA 
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Posizione Matricola Cognome Nome 
236 19969 SALZANO SALVATORE 
237 28165 BONFIGLIOLI TIZIANO 
238 1603 MODICA ESTERINA 
239 1605 RALLO CLAUDIA 
240 1665 FORMICOLA CIRA 
241 28222 BONETTI MARIAROSARIA 
242 42081 PIELLUCCI MIRELLA 
243 569 MONFORTE GIUSEPPE 
244 772 DUCA IVAN 
245 42047 PETROSILLO CRISTINA 
246 661 COSENZA ALESSANDRO 
247 39447 MURA DOMENICO 

 
Art. 5 – È demandata all’Ufficio Gestione Risorse Umane della DCRU l’adozione degli atti 
amministrativi di attribuzione della progressione economica di cui all’art. 53 del CCNL 21.02.2002 al 
personale avente diritto, di cui all’art. 3. 
Art. 6 – Il presente provvedimento è pubblicato, in corrispondenza del bando 322.7, sul sito Istituzionale 
del Consiglio Nazionale delle Ricerche https://www.urp.cnr.it e nel sistema di Selezione online CNR 
https://selezioneonline.cnr.it. 
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